
Direction :

CERNY Lycée A. Denis

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 6 juillet 2025
Du lundi au vendredi

ONCY-SUR-ÉCOLE Mairie 7:28 8:28
Grande Rue 7:30 8:30

St Pierre 7:32 8:32
MILLY-LA-FORÊT St Jacques 7:35 8:35

Gare Routière de Milly-La-Forêt 7:40 8:40
COURANCES Place 7:48 8:48

Château 7:48 8:48
DANNEMOIS Grande Rue 7:49 8:49

Les Bons Amis 7:50 8:50
Eglise 7:51 8:51

VIDELLES Retolut 8:04 9:04
CERNY Lycée A. Denis 8:20 9:20

@EssonneSE_IDFM
01 76 41 11 67

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

ONCY-SUR-ECOLE Mairie

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 6 juillet 2025
Du lundi au vendredi

CERNY Lycée A. Denis 12:35 16:30 17:35
VIDELLES Retolut 12:47 16:42 17:47
DANNEMOIS Eglise 13:00 16:55 18:00

Les Bons Amis 13:01 16:56 18:01
Grande Rue 13:02 16:57 18:02

COURANCES Château 13:03 16:58 18:03
Place 13:03 16:58 18:03

MILLY-LA-FORÊT Gare Routière de Milly-La-Forêt 13:11 17:06 18:11
St Jacques 13:15 17:10 18:15

ONCY-SUR-ÉCOLE St Pierre 13:21 17:16 18:21
Grande Rue 13:22 17:17 18:22

Mairie 13:23 17:18 18:23

Note(s) de renvoi :
: Circule le lundi, mardi, jeudi et vendredi en période scolaire

: Circule uniquement le mercredi en période scolaire

@EssonneSE_IDFM
01 76 41 11 67

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :


